 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
FBMJ3216HM600-T [YUDEN]
Ferrite Chip, 1 Function(s), 4A, ROHS COMPLIANT, EIA STD PACKAGE SIZE 1206, 2 PIN;
	元器件型号：	 FBMJ3216HM600-T
	生产厂家：
	    TAIYO YUDEN
	描述和应用：	Ferrite Chip, 1 Function(s), 4A, ROHS COMPLIANT, EIA STD PACKAGE SIZE 1206, 2 PIN
	PDF文件：	总2页 (文件大小：264K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：FBMJ3216HM600-T参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	1206
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8504.50.80.00
	Factory Lead Time	12 weeks
	风险等级	1.71
	其他特性	RECTANGULAR CHIP
	外壳代码	1206
	构造	Chip Bead
	最大直流电阻	0.01  Ω
	滤波器类型	FERRITE CHIP
	最大频率	100 MHz
	最小频率	100 MHz
	高度	1.1 mm
	JESD-609代码	e3
	长度	3.2 mm
	材料	Ferrite
	安装类型	SURFACE MOUNT
	功能数量	1
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	输出阻抗	60 OHM  Ω
	包装方法	TAPE AND REEL
	物理尺寸	L3.2XB1.6XH1.1 (mm)/L0.126XB0.063XH0.043 (inch)
	额定电流	4 A
	子类别	Other Passive Filters
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	宽度	1.6 mm
	Base Number Matches	1
	2799322
	2SB0873AQ
	2SB0873A
	2SB0873AR
	SAC-4P-M8MR/10,0-PVC
	1714459
	Q22FA1280006114
	DXLM
	NX8571SC6070-BA-AZ
	NX8571SC385-BA-AZ
	NX8571SC687-BA-A
	NX8571SC687-BA-AZ
	NX8571SC700-BA-AZ
	NX8571SC700D-BA-A
	NX8571SC704-BA-A
	NX8571SC708-BA-A
	NX8571SC311-BA-A
	NX8571SC311-BA-AZ
	NX8571SC326-BA-A
	NX8571SC326-BA-AZ
	NX8571SC330-BA-A
	NX8571SC338-BA-A
	NX8571SC338-BA-AZ
	NX8571SC354-BA-AZ
	NX8571SC358-BA-AZ
	NX8571SC362D-BA-A
	NX8571SC362D-BA-AZ
	NX8571SC373-BA-AZ
	NX8571SC393D-BA-AZ
	NX8571SC397-BA-A
	NX8571SC421-BA-A
	NX8571SC425D-BA-A
	NX8571SC429-BA-AZ
	NX8571SC453-BA-A
	NX8571SC453-BA-AZ
	NX8571SC465-BA-AZ
	NX8571SC477-BA-AZ
	NX8571SC485-BA-AZ
	NX8571SC521-BA-A
	NX8571SC521D-BA-A
	NX8571SC525-BA-A
	NX8571SC525-BA-AZ
	NX8571SC541-BA-A
	NX8571SC549-BA-AZ
	NX8571SC573-BA-AZ
	NX8571SC597-BA-A
	NX8571SC597-BA-AZ
	NX8571SC6001D-BA-AZ
	NX8571SC6018D-BA-A
	NX8571SC6027-BA-A
	NX8571SC6027-BA-AZ
	NX8571SC602-BA-A
	NX8571SC6035-BA-A
	NX8571SC6035D-BA-AZ
	NX8571SC6053D-BA-AZ
	NX8571SC6057-BA-A
	NX8571SC6061-BA-A
	NX8571SC610-BA-A
	NX8571SC618D-BA-AZ
	NX8571SC622-BA-A
	NX8571SC646-BA-AZ
	NX8571SC650-BA-A
	NX8571SC663-BA-A
	NX8571SC663-BA-AZ
	NX8571SC667D-BA-AZ
	NX8571SC675-BA-A
	NX8571SC675-BA-AZ
	NX8571SC716D-BA-AZ
	NX8571SC724-BA-A
	NX8571SC724-BA-AZ
	NX8571SC749-BA-AZ
	NX8571SC749D-BA-A
	NX8571SC761-BA-A
	NX8571SC761-BA-AZ
	NX8571SC782-BA-AZ
	NX8571SC786-BA-A
	NX8571SC799-BA-AZ
	NX8571SC807-BA-A
	NX8571SC816D-BA-AZ
	NX8571SC828-BA-AZ
	NX8571SC832-BA-A
	NX8571SC832-BA-AZ
	NX8571SC832D-BA-A
	NX8571SC832D-BA-AZ
	NX8571SC836-BA-AZ
	NX8571SC866D-BA-AZ
	NX8571SC870-BA-AZ
	NX8571SC912-BA-A
	NX8571SC916-BA-AZ
	NX8571SC933D-BA-A
	NX8571SC933D-BA-AZ
	NX8571SC937-BA-AZ
	NX8571SC963-BA-A
	NX8571SC967D-BA-AZ
	NX8571SC980-BA-AZ
	NX8571SC997-BA-A
	NX8571SC303-BA-AZ
	NX8571SC307-BA-A
	NX8571SC315-BA-AZ
	NX8571SC315D-BA-A
 查看货源
 FBMJ3216HM600-T
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Ferrite Chip, 1 Function(s), 4A, ROHS COMPLIANT, EIA STD PACKAGE SIZE 1206, 2 PIN
总2页 (264K)
TAIYO YUDEN
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明